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1 września odbył się VI turniej szachowy pod patronatem Wind Serwis sp. z o.o.
pod nazwą „Żyj z Energią”. Niedzielny turniej rozegrano w siedzibie Związku
Emerytów, Rencistów i inwalidów w Darłowie. W turnieju wzięło udział 24
zawodników. Skąd zamysł, aby od 6 lat Wind Serwis był wiodącą firmą
propagującą szachy.

W Gminie Darłowo znajdują się jedne z największych ferm wiatrowych w Polsce. Nie może
także budzić zdziwienia fakt, że szachy mają takiego patrona na polskim podwórku  jakim
jest Wind Servis, gdyż jest to firma preferująca nowoczesne technologie energii
odnawialnej, a królewska gra zawsze miała swoich orędowników w postaci gigantów
technologicznych: Philipsa, NASA, General Elektric. 

Na  turniej  zjechała się czołówka graczy z Koszalina, Słupska, Kołobrzegu, Sławna, Karlina
i z kilku jeszcze innych ośrodków.

Turniej po raz kolejny miał charakter międzynarodowy, gdyż w turnieju wzięli udział gość z
Niemiec Assman Hans i Bialorusin Dymitr Aniskievich.

Po  6-godzinnych zmaganiach zwycięzcami tegorocznej edycji rozgrywek zostali wśród
seniorów:

I miejsce zdobył Wenelski Damian z Malechowa 7,5 pkt , II miejsce wywalczył  Mariusz
Kruk ze Szczecinka 6,5  pkt, a III zajął Henryk Lisiński także 6,5 pkt – obaj ze Szczecinka

https://www.darlowo.pl/wyniki-turnieju-szachowego-zyj-z-energia/


Wśród juniorów I miejsce zajął Piotr Szaciński z Husarii Biesiekierz – 5,5 pkt, II miejsce
zajął Jerzy Walawicz ze Słupska, a III miejsce wywalczył Wiesław Piłat z Koszalina – obaj po
5 pkt

O bardzo dobre warunki gry postarała się Rada Gminna Ludowe Zespoły Sportowe w
Darłowie. Jak podkreślali uczestnicy rozgrywek, turniej Żyj z Energią zgromadził
najlepszych graczy z regionu stając się jednym z ważniejszych turniejów . Na pewno
przyjadą za rok, jeśli VII turniej będzie kontynuowany. Kluczową rolą będzie wola Wind
Servis co do dalszych planów jego organizacji.

Trudno o lepszą reklamę projektu ŻYJ Z ENERGIĄ niż zrealizowaną przez Wind Servis w
minioną niedzielę.

Na zdjęciach: zwycięzcy
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